

Dahl Knudsen Holding ApS
Tanderupkærvej 87, 7400 Herning

CVR-nr. 30 23 38 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Knudsen Holding ApS Tanderupkærvej 87 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 23 38 75
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Dahl Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.127	-9.378
Andre finansielle indtægter	141.135	148.667
Øvrige finansielle omkostninger	-51.038	-24.144
Resultat før skat	79.970	115.145
2 Skat af årets resultat	-17.644	-27.268
Årets resultat	62.326	87.877
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	395.000
Disponeret fra overført resultat	-1.637.674	-307.123
Disponeret i alt	62.326	87.877

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.767.334	3.162.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.767.334</u>	<u>3.162.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.767.334</u>	<u>3.162.667</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	136.469	752.309
Tilgodehavender i alt	<u>136.469</u>	<u>752.309</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	909.074	952.952
Værdipapirer i alt	<u>909.074</u>	<u>952.952</u>
Likvide beholdninger	819.619	3.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.865.162</u>	<u>1.708.776</u>
Aktiver i alt	<u>4.632.496</u>	<u>4.871.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.663.522	4.301.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	395.000
Egenkapital i alt	4.488.522	4.821.196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.330	38.479
Selskabsskat	17.644	6.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.974	50.247
Gældsforpligtelser i alt	143.974	50.247
Passiver i alt	4.632.496	4.871.443

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.608.319	395.000	5.128.319
Udloddet udbytte	0	0	-395.000	-395.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.123	395.000	87.877
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.301.196	395.000	4.821.196
Udloddet udbytte	0	0	-395.000	-395.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.637.674	1.700.000	62.326
	125.000	2.663.522	1.700.000	4.488.522

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	909.074
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-43.878

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.644	20.768
Årets regulering af udskudt skat	0	6.500
	<u>17.644</u>	<u>27.268</u>